uluslararasi af orgiitii tiirkiye subesi
iktisadi isletmesi

AYRINTILI GELIR TABLOSU

(1TL)

A-BRUT SATISLAR
1-YURTICI SATISLAR
2-DIGER GELIRLER

B-SATIS INDIRIMLERI
1-SATISTAN IADELER(-)

NET SATISLAR

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

C-FAALIYET GIDERLERI(-)
1-GENEL YONETIM GIDERLERI(-)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

D-DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
1-KOMISYON GELIRLERI

OLAGAN KAR VEYA ZARARI

E-OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR(-)
1-DIGER OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR(-)

DONEM KARI VEYA ZARARI

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

Cari Donem

01.01.2013 - 31.12.2013

670.202,64
7.761,85

811,00

663.660,73

264,60

1.050,83

677.964,49

811,00

677.153,49

677.153,49

663.660,73

13.492,76

264,60

13.757,36

1.050,83

12.706,53

12.706,53




